
Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 353

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 11:02:01

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 167

Situação: Deserta

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:07/12/2022 09:30:00
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA, ADEQUAÇÃO E
ADAPTAÇÃO DE ACESSIBILIDADE DO TERMINAL RODOVIÁRIO “MARIA TORICELLI
FORNARI”, MUNICÍPIO DE PINHALZINHO-SP, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO ANEXO I – MEMORIAL DESCRITVO.



Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Resumo:
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
          
Acha-se aberto na Prefeitura Municipal de Pinhalzinho o seguinte certame licitatório:
 
TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 167/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE REFORMA, ADEQUAÇÃO E ADAPTAÇÃO DE ACESSIBILIDADE DO TERMINAL
RODOVIÁRIO “MARIA TORICELLI FORNARI”, MUNICÍPIO DE PINHALZINHO-SP, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I – MEMORIAL DESCRITVO.
DATA DA SESSÃO: 07 DE NOVEMBRO DE 2022 – 09h30min
 
                              O Edital completo poderá ser obtido através do site www.pinhalzinho.sp.gov.br
(Licitações). Informações: Seção de Licitações e Compras da Prefeitura Municipal de
Pinhalzinho-SP, sito à Rua Cruzeiro do Sul, nº 225, Centro, em dias úteis, das 9h às 11h30m e das
13h às 16h. Email: licitacoes@pinhalzinho.sp.gov.br. Telefone: (11) 4018-4310.
 
Pinhalzinho, 18 de Novembro de 2022.
 
 
 
JOSÉ LUIZ DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal
Interino

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/02/2023 00:00:00DESPACHO DESERTA TP 12-22-REFORMA EM MARIA T.FO... Baixar

18/11/2022 00:00:00ANEXO V - PROJETO Baixar

18/11/2022 00:00:00EDITAL TP 12 2022 - rodoviária Baixar

18/11/2022 00:00:00AVISO DE ABERTURA TP 12 2022 - REFORMA TERMINAL... Baixar

http://www.pinhalzinho.sp.gov.br
mailto:licitacoes@pinhalzinho.sp.gov.br
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1984b448da4a87671a84dad0481e43a8.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd35a2af4199c66881bfb0bf88c6c2a0.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d312896979c22c2234b600b3cc18f033.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b9c9965d9e066c1f60c6d8ad847f69d.pdf

